
SJEKK GÅRDSKARTET FOR DIN LANDBRUKSEIENDOM I SØNDRE LAND 
KOMMUNE NÅ! 

NIBIO (Norsk institutt for bioøkonomi, tidligere Skog og landskap) har oppdatert gårdskart på 
bakgrunn av flyfoto tatt henholdsvis høsten 2016 og våren 2017.   

Arbeidet ble ferdigstilt nå i mai 2018, og disse tallene vil nå bli brukt som godkjent arealtall for 
jordbruksareal ved søknad om produksjonstilskudd i oktober 2018. Dette medfører at det 
mye sannsynlig er endringer i dine arealtall, og kanskje er det gjort endringer som du ikke er 
enig i.  

For å sjekke gårdskartet går du inn på følgende link: http://gardskart.skogoglandskap.no/ 

Du legger inn GBNR (gårds- og bruksnummer) for din eiendom, eller eiendom du leier, og 
trykker på «VIS GÅRDSKART» knappen. 

Du får da opp kart over din eiendom etter at NIBIO har oppdatert, med arealtyper/markslag 
som har følgende farger: orange (dyrka mark), gul (overflate dyrka mark), lysgul 
(Innmarksbeite), grønn (skog med forskjellig bonitet og grønnfarge), rosa (bebygd), grå (veger 
osv)  Trykk på + tegnet for å zoome inn i kartet. 

Dersom du lurer på hva NIBIO har gjort av endringer på din eiendom kan du se på 
venstresiden av kartet, der det står «Andre kartlag», hvis du krysser av for det valget som 
heter «Endring markslag AR 5» vil du få fram endringene som er gjort med farger som rød og 
lilla (se under) Endringene legger seg oppå gjeldende gårdskart.  

Hvis du lurer på hva som ligger bak endringen, zoom inn på endringen og sett pila inne i 
figuren og trykk på musetasten.  Du skal da få opp en forklaring på hva slags markslag dette 
var før, og hva det er klassifisert som nå. 

Eksempel på gårdskart med endringer gjort av NIBIO i 2018:

 

http://gardskart.skogoglandskap.no/


Hva skal du gjøre hvis du er uenig i markslagsgrensene du ser på gårdskart? 

Søndre Land kommune vil ha så godt oppdaterte gårdskart som mulig, slik at utbetaling av 

tilskudd blir så riktig som mulig.   

Hvis du finner feil på gårdskartet, eller har gjort endringer på arealene dine, som ikke synes på 

gårdskartet, er det fint om du kontakter anette.sand@sondre-land.kommune.no så fort som 

mulig.   

Hvis du har problemer med å komme inn på gårdskart, eller andre ting, ta kontakt på samme 

e-postadresse, eller send en sms til 413 15 981. 

Vi kan se på eventuelle endringer sammen, enten på kart, eller ute på befaring.  Det er 

kommunen som ajourholder gårdskartet, og dette arbeidet tar litt tid.   

Frist for å kontakte kommunen om endringer i gårdskart er senest fredag 20. juli 2018 

 

Juni, 2018 

 

For 

Søndre Land kommune 

 

 

Anette Sand 

Fagkonsulent 

Avdeling for arealforvaltning 

 

mailto:anette.sand@sondre-land.kommune.no

